
 

 
 

Centrum sociálních služeb Tloskov 
Tloskov 1 
257 56 Neveklov 
IČ: 00640841 

 

 
 
 

Telefonní spojení: 
Spojovatelka: 317 740 111 
Ředitel:  733 669 176 

fax  

 
www.tloskov.cz 

Zřizovatel: MPSV ČR 
info linka: 317 740 115 

e-mail: reditel@tloskov.cz 
fax: 317 740 113 

 

 

PŘEDPŘÍJMOVÝ POHOVOR 
A 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY:  

Během předpříjmového jednání je žadateli předložen formulář 
smlouvy, včetně názorné verze. Smlouva obsahuje i údaj o způsobu 
ukončení smlouvy, výpovědní dobu u dané služby a způsob podání 
výpovědi. Formulář smlouvy a specifikace smlouvy je projednán se 
žadatelem osobně a žadatel si tento dokument odnáší k detailnímu 
prostudování. Individuální  požadavky, cíle a potřeby žadatele se 
zaznamenávají na zvláštní předpříjmový formulář, který je 
podkladem pro individualizaci smlouvy. Žadatel si odnáší originál 
předpříjmového záznamu, poskytovateli zůstává kopie. 

V předpříjmovém formuláři se  dojednávají, mimo výše uvedené 
náležitosti, další postupy a důležitá fakta spojená s nástupem a 
způsobem poskytování služby tak, aby žádný důležitý faktor, 
podstatný pro nastavení optimální služby danému uživateli, nebyl 
opomenut. Součástí předpříjmového jednání je i osobní návštěva 
prostor, které jsou vyhrazeny pro poskytování dané služby, 
v případě pobytové služby i osobní pokoj.  


